
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
^

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ИМУЩЕСТВОМ 
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

А ^ т04.2017

Р Е Ш Е Н И Е

№ 01-19/

О внесении изменений в решение комитета по управлению 
имуществом Курской области от 14.04.2017 №01-19/703

В соответствии со статьей 209 Гражданского кодекса РФ, 
Положением о комитете по управлению имуществом Курской области, 
утвержденным постановлением Губернатора Курской области от 
25.06.2007 № 286, в связи с допущенной технической ошибкой комитет по 
управлению имуществом Курской области РЕШИЛ:

1. В решении комитета по управлению имуществом Курской 
области от 14.04.2017 №01-19/703 «Об условиях приватизации областного 
имущества» в пункте 3 слова «50 коп.» исключить.

2. Управлению реестра и приватизации комитета по управлению 
имуществом Курской области (Н.В. Поповцева) обеспечить размещение на 
официальных сайтах Администрации Курской области в сети «Интернет» 
настоящего решения об условиях приватизации областного имущества: 
http://adm.rkursk.ru и http://www.imkursk.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
первого заместителя председателя комитета по управлению имуществом 
Курской области Е.В.Кулагину.

Председатель комитета П.Ю.Моисеев

http://adm.rkursk.ru
http://www.imkursk.ru

